
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  67     DEL  30/12/2020

OGGETTO Segreteria
Art. 193 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. -Salvaguardia degli equilibri
di bilancio

ELEMENTI SI PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE  per le motivazioi
ESSENZIALI espresse in narrativa del presente provvedimento, che qui si

confermano, di dare atto che risultano salvaguardati gli equilibri
generali del bilancio di previsione 2020/2022 sia in termini di
competenza che di cassa ai sensi deil'art. 193 del D.lgs 267/2000.
DICHIARARE la presente deliberazione, immediatamente
eseguibile, ai sensi deil'art. 12, della l.R 44/91.IL CONSIGLIO
COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: "Art. 193 del D.lgs n. 267/2000
e s.m.i. - Salvaguardia degli equilibri di bilancio",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica e
contabile del Responsabile dell'Area Economico- finanziaria;
Visto il parere favorevole e del Revisore Unico dei Conti,
con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calà, Famà Carmelo, Giuffrè,
Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Certo,
espressi per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto: "Art.
193 del D.lgs n. 267/2000 e s.m.i. - Salvaguardia degli equilibri di
bilancio",
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai voti
l'immediata esecutività della presente deliberazione, per alzata di
mano e per appello nominale per i consiglieri collegati da remoto
tramite piattaforma go to meeting
Il CONSIGLIO COMUNALE
con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calà, Famà Carmelo, Giuffrè,
Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Certo,
espressi per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.
Il Presidente del Consiglio Comunale prima di chiudere la seduta,
comunica di sentire il dovere di fare gli auguri a tutti i cittadini di
Falcone per un 2021 migliore sia dal punto di vista della salute e
psicologico, sia dal punto di vita economico e ci tiene lanciare un
messaggio di speranza consistente nel saper cogliere nelle difficoltà

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  67     DEL  30/12/2020

delle opportunità per una nuova vita e per il raggiungimento dei
propri obiettivi e sogni.
Alle ore 18.48. il Presidente del Consiglio Comunale scioglie la
seduta

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


